DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REVISORES SOLIDÁRIOS:
PROTAGONISMO E SOLIDARIEDADE EM PROL DO DESENVOLVIMENTO DA
PROFICIÊNCIA ESCRITA de autoria de JANAYNA DE SOUSA MACIEL MORAES, ELTON
LUZ LOPES, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/102790

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/102790